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mbledhjen e rrpgullt t€ mbajtur me datd: 30.01.20 mori kete:

\ / E N D I
Per formimin e Komitetit p€r

Kuvendi i K
Nr.001/02
Dat6:30.01.2014

Bazuar n€ Li$jin p€r Vet€qeverisjer Lokale, (L
Komunes se Jgnikut (te dates 29.9.2010), neni 36

II.

I. Me ktitE vendim Kuvendi thermelon Ko
t0 p€rhgrshem n€ Komunen e Junikut dhe

Bazuar n0 Ligjin pdr Vet6rqeverisje
Komit$tit piir Politik€ dhe Firnanca

n. Komit$ti piir Politikti dhe Fimanca do t€ k

) Nr. 03/L-040, neni 52, Statutit td
37. Kuvendli Komunal ne Junik n€

itik€ dhe Iiinanca

Politikii dhe Financa si komitet
n strukturOn e tij.

, (LVL) Nr. 03/L-040, neni 52.1,
nga Kryesuesi i Kuvendit.
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S'aik Tofaj - Kryesues, subjekti poli AAK
Behare Qestaj - an€tari3, subjekti
Xhavit Velijaj - an€tare, subjekti
Bleranda Gacaferi - an€tarO, subjektpolitik LVV
Nevruz Krasniqi - an6tare, subjekti litik PDK

IV. Komiteti ptir politiktl dhe I?inanca 6sht€pilrgjegj€s piir shqyrtimin e te! giitha
politikpve, dokumenteve fiskale dhe iare, planev,e dhe iniciativave duke
pdrfshilre edhe dokumentet rl planifikimi strategjik, Kornizdn vjetore buxhetore
afatmesme , planin vjetor tE prokurimit, gulloren vjetone p0r tatimet, tarifat dhe

itimin e brendsh€m, buxhetin vjetor
per vitin fiskal, si dhe p€r manjen e

pagesalt, planin vjetor t€ punds p€r
afatmes€m, dhe gdo ndryshim t€ buxhet
raportqve nga Kryetari dhe dor€zimin e andimeve nLE Kuvendin e Komunds.

hkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.V. Ky vendim hyn nd fuqi menjtiher6 pas

Me k€td vendim njoftohen:

MAPT;A,
An€taret e Komitetit per Politik€ dhe Fi
Drejtoli p6r Ekonomi Buxhert dhe Fi
Arkiva.


